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INNEHALLSFORTECKNING TILL SAMLING 63. Replot, Solv, Bergd ,
Malax, Petalax.

Mikrofilm X 27. Wilhelm Sjsberg, 1897

Folkvisor (ord och melodi)

1. Ack kom, kom kamrater (Re) 5. 4
2, Resan till Amerika: Wi sdlde vira hemman (Re) 5-9
3., Jungfrun och bergakungen: Och jungfrun hon
skulle sig till vake stugan gé (r8) 9-11
4, Férsta gingen hir i vérlden " 1315
5. Wi bor sa& langt, sid lidngt " 12
6. Sjomans sdng: SA tog vi oss en hyra " 13=-14
7. Mitt hjdrta: A mitt hjérta he gi Jo " 14
8, Afskeds sing: Det faller mig sd tungt " 14
9. Flicka lilla: Kéra hjértandes flicka " 14
10, Skeppet Albertina: Skeppet stdr byggder " 15-16
11, Profeten Joma:Och Jona han var ju " 16
12. Ensammen jag diktade " 16
13, Féngvisa: Det 1oster mig att sjunga " 17
14, Jag mins den tid ndr jag forléfvad var " 18-19
15. Det var en 1l8rdagsafton jag vintade " 19
16. Tiggargossen: En gosse omkring atta &r " 10-21 3
17. Gubben som reste efter héj och halm: En =
gammal man tog sig ett qvinno kén " 21 2
18, Skriddaregesiln: En visa vill jag sjunga E
allt om en faslig hiéndelse " 22 o
19, Fru Signild: Den fromma fru Signild " 22 9
20. Flickorna l&fven: Du séger att du Hlskar " 23-24 'E
21. Wispermsn: Det hviskar i den stilla dalen " 2425 8
22, Den moderlése: En tid har jag lefvat " 25 el
23, Pigan i hagen: Det stod en pige uti en hage: 26 %
24, Hur kan man Sfvergifva ett sd rikemans barn 27 (&)
25, Mossos Maja: A kénner ni Mossos Maja (Re) 27 @
26, Efraim Flygares afskedssdng: Att lifvet E
dr besvidrligt - 28-29 m
27. Froken Adelina och Hertig Fri jdenborg:
Froken Adeline hon gingar sig i rosende " 29-34 ~]
e
28, Gubben Noach: Man prisar hogt de Gamla
i 34-35

Testamentets dar
fortséttning




P A
Fortsdttning pa innehdllsférteckning till SAMLING 63.
29, Finska gossar glada tdga (Re) s. 36
30, Den bortsdlda flickan: Min fader
¢ och min moder de bodde pd en 8 " 36-38
31, Variant till féregldende, se noterna
S ls .0
32, N&r jag var pad mitt sjuttonde ar " 38-39
33, Jag gick mig ut i lunden " 39-40
34, Barnamirderskan: Min moder hon kiépte" 41
35, Ack héren ni kamrater vi stédmmer upp" 4243
36, Flickans drom: Jag dromde att jag " 43
37. Johannes och réfvarenm: Det bed’ yJu
en sk#dlm ibland alla 4hl6
38, Det var tvA sidta vénner som hill " 46-48
39, Dryckessdng: Jag skall mig bygga 2 48-49
40, Drycke=: séng: Och presten han pre-
14 dikar "
: Fangvisa: Och .alla Wasa herrar " 50
(sjungs som féregdende)
41, Den forsmiddde friarens sdng: Jag bryr
T mig fan uti stolta flickor (Rre) 51
f 42. Bondens sing: Jag &r sd glad, " 52
¢ 43, Alfred och Annai N#r gqvellen kommer" 53-50 .
v 44, Sjsmannens afsked: Se tiden lider " 54-55 8
45, Barnsang: Rida, rida, ranka " 56 -5
Vaggvisor: -
46. Rove, rdv ti fistjis stjér " 56 E-_
47, SAfve, rove mammas barn " 56-57 g
. 48, Tussi, lulli mammas barn " 57 g .
.88 49, Rov, rov rundtomkring " 57 (&}
50, Séfve, rofve liten min " 57 B
e 51. Rove, rdv ti trdlle bo " 57 3 .
52, SAfve, rofve liten kick ., oy o
53, Méor & fdlan: A mdor hon fdor i z
Dannemark " 58 m
54, Waggsdng: Och vaggan hon knarkar " 58 m
55, Pojken: A Gud ske 14f fér pojkem " 59 & .
56, ABC-Boks vérsen: War villig och flitig 59 I~
fortsédttning




Fortsittning pd innehdllsfirteckning till SAMLING 63.

Barn reglor(rim) frdn Replot skidrgdrd
Tillmélen som Atfslja dopnamn.

1, Rida, rida, rida. Hvart skall du rida s.60
2. Matt (Mathias): Matt pd brdoven 61
3. Jop (Johannol): Jop,Janne,Jacka,Johan 61
4, Kalle (Karl). Kalle kock, stal en bock 61
5, Hindrik Henrik): Hindrik 4 Heik, stjéit
pd en tveit 62
6. Hirr Herman): Hérr, hiérr, hérr,allt pa& virr 62
7. Erik: Erkon, perkon, pillangrein 62
62

8, Bat-Stin, Bata Stina som katton grina

‘9., Att rékna: Ett 4 tvd bad mig gd 63
10, Fingrarnas namn: Tummi tott,slék i pott 63

11, Namn pd kroppens dfriga delar: Lus fus,
hovo knopp, wdgvisarn, sn rhdon m.f1l, 63
12. Rikneord vid "Koragdmma "Hider m,m

a) Icke dicke danel dock 64
b) Enika drenika dris dras 6l
¢c) Annon dannon davis son 6l
d) Gick jag mig pd gatan 6l
e) Nippa nappa kdllartrappa 64
Friareramsa:
a) Goafton briukar di sédj om alder na méir 65
b) Goafton ska ja mno sij om alder na miir 65
c) Goafton pi de om alder na midir 66
Noter +till folkvisorna 67-80
Danslekar, ord och melodier samt beskriv-
ningar p& lekarna
Register Sver var lekarna upptecknats 81-83

1. Inbjudningssing: Blommorna hafver vi
plockat 84

2, Uppen tuppen: Uppen tuppen stod ju férr 84-85
3, Simon i S#le: Fria vill Simon i SHle 85-86
4, Domaredansin: A nu sd begynna vi 87
5. Lekdans: Ack,ack du modiga gosse(flicka)87-88
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Fortsdttning pAd innehdllsférteckning till SAMLING 63.

6.
Te
8.

Lekdans: Héga bdrg och djupa dalar s, 88
id Stina h#ér har du mej 88
» Det kom ju en frédmmande herre 89

Ungersven: Behagar ungersven att stiga in 89-90

9.
10. Lekdans: Och flickan hon (gossen han) #r
ledsen 21
11, g Och bonden han skulle till staden 921
% " Det #r skam fér dig att std i ringen 92
13, " Stjérnorna smid uppid himlen : 92-93
14, Erik den rika:Jag géngar mig kring gdlfvet 93
15, Jungfrun gdr i dansen: Och Jungfrun hon gdr94-95
16. Fatti figlen: Ser vi fatti fidglen 96
17. Bytandansin: Kom villje vi byta héstar 97
18. Gossen i lunden: Det var en ldrdagsafton  97-98
19. Lekdans:Nér flickorna(gossarna) skall
hélla brdllop 98
20, Lekdans: & bocken (geten) den jag gaf dig 98
21, Ringleken: O arma barn hvad du &r blind 99
22, S& hafra: Och villjen i nu veta 100
23, Lekdans: Kom, kom fager ungersven 101
24, Lekdans: Hej, sej sd fdr du mej 101
25, Sk#dra hafra: Skéra, sk#éra hafra 102
Noter till danslekarna 103-110
Dansmelodier. Marscher m,m, frén Wasa skirgdrd
Beskrivningar av musiken och danserna 111-113
1, Briudmarch (Re) 114
2, Gréitstampin (Re) 114
3. Gréitmarch " 114
4, Trinpolska (B3) (Re) 115
5. Polka (Re) 115
6. Fldgdansin(=Flygdans) (Re) 115-116
7. Wals (Re) vhd
8. Tvidstegar (Re) i
9. Polkamasolka (Re) e
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Fortsdttning pd innehdllsfdrteckning till SAMLING 63.
10. wals (Re) s. 116
11, Sjustegar (Re) 116-117
12. Polka o 117
13. Wals o 117
14, Polkamasolka (Re) 117
15. Wals (Re) 177’
16. Holandspolka " 117
17. Trinpolska " 117
18, Polkamasolka ” Stderudden 117
19. Polka » AT
20, Sjustegar » Bjorks 117
21, Polka e 118
22, VWals » 118
23, Holandspolka " - 118
24, Polka " Norra Vallgrund 118
25. Tvéstegar N L. » 118
26. Polka il 118
27. Polka » - " 118
28, Stamppolka " Bjorks 118
29. Polka " Sédra Vallgrund 118 g
30. Polka (Brudpolka) " " (Re) 118 §
31. Holandspolka " Sdderudden 119 ©
32, Wals » 119 E
33. Polka - 119 _g
34, Tvastegar ” 119 c
35. Polkamasolka . 119 8
36, Polka " SBderudden 119 B
37. Tvéstegar - 119 °
38, vals " Bjorks 119 (&)
39. Tjyntar "  Siderudden 119 z
40, Trinpolska " 119 Iu
41. Nijmanengel (= Nie man Engelskt) (Re) |y
Norra Wallgrund 119 OIE
42, TvAstegar (Re) Sédra vallgrund 120 ~
Fortsdttning
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Fortsdttning pd innehdllsférteckning till SAMLING 63.
43, Holandspolka (Re) Bjsrks 8. 100
44, Tjyntar s o 120
45, Nijmanengel » 120
46, Trinpolska " Sédra Wallgrund 120
47. Polka " Bjsrks 120
48, Wals Ly 120-121
49, Polka - 121
50, Trinpolska L 121
51. Polkamasolka » 121
52, Tjelngpolka (-kéringpolka) (Re) 121
53. Tvdstegar (Re) Bjérks 121
54, Wals " " 121
55. Klapp-polka ot - 121
56, Kadrill "  Siderudden 121
57. Polkamasolka b - 122
58, Polka » " 122
59. Tjyntar . 122
60, Sjustegar " 122
61, Svingpolka " 122
62, Wals " Norra Wallgrund 122 8
63. Hopparin " " " 122 =
64, Polka " 122 ©
65. Tvistegar " Stdra Wallgrund 122 . o
66, Sviingpolka " Norra Wallgrund 123 §
67. Polkamasolka (Ma)Bdrgs 123 ]
68. Polka . " 123 8
69. Trinpolska . » 123 -
70, Wals Basis 123 )
71. Fyrstegar i b 123 8
72. Trinpolska " " 123
73. Holandspolka " bl 123 E
74, Trinpolska » " 123 m
75. Wals " » 123 O'E
76. Minett " " 123 oz
fortsdttning




Fortsdttning pd innehdllsfirteckning till

77.
78.
79.
80.
81.
82,
83.
8k,
85.
86,
87.
88,
89.
90.
91.
93.
923.
9k,
95.
96.
97.
98,
99.

100,
101

Trinpolska
Polka
Brudpolska
Wals
Trijmanengel
Polka
Trinpolska
Tyroisk
Polka

Wals
Brudpolska
Polka
Brudpolska
Polkamasolka
Kopparslagarin
Briudmarch
Briudmarch
Gréimarch
Gréitmarch
Bjudanmarch
Gratoleringsmarch
Beisanmarch
Sliutmarch
Sliutdansin

(Ma) BHrgs

Sundom

Bjorks

BHrgs
Séderudden
Bj5Tks

Siderudden
Bjsrks

Stderudden
Bjorks

Mﬁ:‘nl’é‘;‘i’?‘é‘fﬁ Replot Brudmarch , om

dansmelodier och om spelmén

gdr till pa& "dansin".

samt"hur det

Noter till dansmelodierna

SAMLING 63,

124

124

124

124

124

124

124
124-125
125

125

125

125

125

125

125

126

126

126

126

126

127

127

127

127

128
128-130
130-131

132-171
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